РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02  марта 2015 г.                                                                                                                № 20 -п
п.Мамакан

О внесении изменений в МП «Повышение

эффективности бюджетных расходов МО

Мамаканское городское поселение на 2012-

2015 годы», утвержденную постановлением

главы Мамаканского городского поселения

от 16.03.2012г. №14-п

В связи с утверждением изменений бюджета муниципального образования Мамаканское городское поселение на 2015 год и плановый период от 27.02.2015 г., руководствуясь статьями 6, 34, 46 Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную Программу «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования Мамаканское городское поселение на 2012-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную Постановлением главы Мамаканского городского поселения от 16.03.2012г. №14-п «Об утверждении муниципальной Программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования Мамаканское городское поселение на 2012-2015 годы» (далее – постановление), следующие изменения:

- в паспорте Программы:

строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 2 787,3 тыс.руб., из них :

1) средства бюджета муниципального образования Мамаканское городское поселение – 688,9 тыс.руб.,

в том числе по годам:

2012 –     9,3 тыс.рублей;

2013 –   35,7 тыс.рублей;

2014 – 365,1 тыс.рублей;

2015 – 278,8 тыс.рублей;

2) средства бюджета муниципального образования г.Бодайбо и района – 2 098,4 тыс.рублей,

в том числе по годам:

2012 – 1 421,9 тыс.рублей;

2013 –    676,5 тыс.рублей;

2014 –        0,0 тыс.рублей;

2015 –        0,0 тыс.рублей.

- в текстовой части Программы в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» абзац «Объем финансирования Программы составляет» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 2 787,3 тыс.рублей, из них :

1) средства бюджета муниципального образования Мамаканское городское поселение – 688,9 тыс.рублей,

в том числе по годам:

2012 –     9,3 тыс.рублей;

2013 –   35,7 тыс.рублей;

2014 – 365,1 тыс.рублей;

2015 – 278,8 тыс.рублей;

2) средства бюджета муниципального образования г.Бодайбо и района – 2 098,4 тыс.рублей,

в том числе по годам:

2012 – 1 421,9 тыс.рублей;

2013 –    676,5 тыс.рублей;

2014 –        0,0 тыс.рублей;

2015 –        0,0 тыс.рублей».

- приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамакана».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ю.В.Белоногова

Приложение

к постановлению главы

Мамаканского городского поселения

от 02.03.2015 г.  № 20-п

Приложение 3

к муниципальной Программе

«Повышение эффективности
бюджетных расходов муниципального
образования Мамаканское городское

 поселение на 2012-2015 годы»
Направления и объемы финансирования муниципальной

Программы «Повышение эффективности бюджетных расходов

муниципального образования Мамаканское городское поселение

на 2012-2015 годы»

	Источник финансирования
	Всего
	Объем финансирования, тыс.руб.

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	За счет средств всех источников финансирования:
	2 787,3
	1 431,2
	712,2
	365,1
	278,8

	Прочие
	2 787,3
	1 431,2
	712,2
	365,1
	278,8

	За счет средств федерального бюджета:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	За счет средств областного бюджета:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	За счет средств районного бюджета
	2 098,4
	1 421,9
	676,5
	0,0
	0,0

	Прочие
	2 098,4
	1 421,9
	676,5
	0,0
	0,0

	За счет средств местного бюджета:
	688,9
	9,3
	35,7
	365,1
	278,8

	Прочие
	688,9
	9,3
	35,7
	365,1
	278,8

PAGE